

Copperstone startar lönsamhetsstudie

För att säkerställa ett komplett underlag för finansiering och projektering startar Copperstone en lönsamhetsstudie (Feasibility Study). Planen om en återöppning av Viscariagruvan under 2026 ligger fast.

Som ett led i att identifiera och minimera de risker som är förknippade med en gruvöppning har arbetet med en genomförbarhetsstudie (Pre-Feasibility Study) pågått med hög intensitet. Nu inleder Copperstone nästa steg i förberedelsearbetet genom att under 2024 ta fram en lönsamhetsstudie (Feasibility Study). Enligt PERC Standards regelverk, är en lönsamhetsstudie en mycket detaljerad plan som utgår från faktiska förhållanden och fungerar som ett komplett underlag för finansiering och projektering.

"Den återkoppling vi har fått från finansiärer och banker är att de vill se ett så gediget och genomarbetat underlag som möjligt. Genom att inleda arbetet med en lönsamhetsstudie säkerställer vi att vi använder våra resurser på bästa sätt", säger Jörgen Olsson, vd för Copperstone. "Resultaten från våra borringar har varit mycket uppmuntrande och stärker vår uppfattning om att Viscaria har utmärkta förutsättningar att bli en lönsam och viktig leverantör av kopparkoncentrat på några års sikt."

Jörgen Olsson är idag talare på konferensen Future Mine & Mineral i Stockholm där han presenterar under rubriken "How to secure a predictable mine opening".

För mer information, vänligen kontakta:

Jörgen Olsson, vd
Mobil: +46 (0) 703 – 420 570
E-post: jorgen.olsson@copperstone.se

Presskontakt Daniel Kangas
Mobil: +46 (0) 702 – 262 656
daniel.kangas@heedmark.com

info@copperstone.se eller www.copperstone.se

Om oss

Copperstone Resources AB är ett bolag som nu skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt ett växande team av expert ger goda förutsättningar för Copperstone att bli en viktig leverantör av kvalitativ och ansvarsfullt producerad koppar – en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas klimatomställning mot ett elektrifierat samhälle. Utöver Viscariagruvan innehar Copperstone ett antal andra bearbetningskoncessioner och undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) – samtliga i Sverige. Moderbolagets aktie handlas på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker COPP).

Bifogade filer

[Copperstone startar lönsamhetsstudie](#)